
Dolní Branná
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Vrchlabí GPS souřadnice: 50.593167N, 15.593817E

Nadmořská výška: 428 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 791 ha

Počet obyvatel: 1 006 PSČ: 543 62

Adresa URL: www.dbranna.cz

Počet obyvatel obce Dolní Branná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 426 72 432 1 006

Historie počtu obyvatel obce Dolní Branná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 426 72 432 -3 1 006
1.1.2023 78 429 75 427 8 1 009
1.1.2022 72 431 78 420 6 1 001
1.1.2021 75 420 79 421 4 995
1.1.2020 69 422 82 418 15 991
1.1.2019 62 428 76 410 -3 976
1.1.2018 64 430 78 407 6 979
1.1.2017 60 436 73 404 10 973
1.1.2016 50 437 77 399 8 963
1.1.2015 51 436 72 396 -11 955
1.1.2014 54 443 74 395 9 966
1.1.2013 45 446 74 392 957
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